
Zarządzenie Nr 20/2024 

                                                     Wójta Gminy Jonkowo 

                                                           z dnia  30 stycznia 2024r. 

 

 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą  

 

Na podstawie § 7 ust. 4 Zarządzenia nr 13 Wójta Gminy w Jonkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą  Pani Żanety Wiśniewskiej w następującym składzie:     

1) Marzena Górska  - Skarbnik Gminy                  - przewodniczący komisji,                                                         

2)   Ewa Olkowska      - Kierownik Referatu Oświaty    - członek komisji,              

3) Monika Biskupska  - Starszy inspektor ds. kadr    - członek komisji 

§ 2 

 Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadania.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


